Стоимость услуг ксерокопирования 1 листа формата А4 с 03.12.2019 составляет 1,7 руб. (без учета почтовых расходов)

Образец Заявления о предоставлении копий документов

Генеральному директору
АО «Искож»
Л.Р. Киршиной
От___________________
проживающего (ей) по адресу:
__________________________

Заявление
о предоставлении копий документов

Прошу Вас предоставить мне копию (ии) следующего (их) документа (ов):

1. ________________________________________ (______) экз.
      (наименование документа)
2. ________________________________________ (______) экз.

3. ________________________________________ (______) экз.

Квитанция об оплате за изготовление копий документов прилагается.

                                                                                                   Дата_____________

________________                                                                 ___________________
(подпись)                                                                                   (Ф.И. О.)